
ПРОТОКОЛ
засідання ХХХХV позачергової  сесії VІІІ скликання
Авангардівської селищної ради
в режимі онлайн (відеоконференції)


28 жовтня 2024 року
                                                                                                    Одеська область,
                                                                                                         Одеський район,
                                                                                                         смт Авангард    

Час проведення  засідання  -  12год. 00 хв.  -  12 год. 20 хв.

Секретарем Авангардівської селищної ради Щур В.В. оголошено про  те, що

для прийняття участі у онлайн засіданні зареєструвалися:

селищний голова Хрустовський С.Г.

депутати  ради:
присутні  -   19 (відомість до протоколу додається)

відсутні    -     6 (Гіганова О.А., Богданова Т.Д., Гудєй М.Л., Перун І.П., Пірожок Ю.О., Мачок О.Ю.)     

Запрошені до  участі у онлайн засіданні:

· старости старостинських округів Авангардівської селищної ради; 
· начальник Сектору внутрішньої політики та діловодства Авангардівської селищної ради Олексієнко Марина Олексіївна;
· головний спеціаліст  Авангардівської селищної ради Слободянюк Ю.Ю.
	

Відповідно до ч.11, ч.12 ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту Авангардівської селищної ради (зі змінами)  засідання є повноважним.
     
[bookmark: _GoBack]           Головуючий засідання – Хрустовський С.Г., Авангардівський селищний голова.  
                                                            
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про ухвалення звернення Авангардівської селищної ради VІІІ скликання Одеського району Одеської області щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським.

          Головуючий засідання оголосив про початок пленарного засідання   Авангардівської селищної ради та ставить на голосування питання  про затвердження Порядку денного пленарного засідання 45 позачергової сесії Авангардівської селищної ради. 
           З’ясовує щодо наявності у депутатів селищної ради доповнень, зауважень та пропозицій з питань Порядку денного.
           Секретарем селищної ради Щур В.В. запропоновано проводити голосування на пленарному засіданні у формі підняття руки із забезпеченням візуального контролю волевиявлення депутатів.
  
           Більше доповнень та пропозицій від депутатів не надходило.

 Головуючий пленарного засідання запропонував затвердити Порядок денний  45 позачергової сесії Авангардівської селищної ради від 28.10.2024 року. 

           ГОЛОСУВАЛИ:     «ЗА» -  одноголосно 
                                             «ПРОТИ» -0
                                             «УТРИМАЛИСЬ» - 0  
                                             Відомість поіменного голосування додається.

Порядок денний 45 позачергової сесії Авангардівської селищної ради від 28.10.2024 року затверджено.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про ухвалення звернення Авангардівської селищної ради VІІІ скликання Одеського району Одеської області щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським.
Доповідач – Хрустовський С.Г., селищний голова, співдоповідач – Олексієнко М.О., начальник Сектору внутрішньої політики та діловодства 

      З питання  порядку денного «Про ухвалення звернення Авангардівської селищної ради VІІІ скликання Одеського району Одеської області щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським».

       СЛУХАЛИ: головуючого пленарного засідання Хрустовського С.Г., який доповів депутатам про важливість розгляду та прийняття рішення з питання порядку денного відповідно до наданого проєкту.
        Головуючий засідання передав слово начальнику Сектору внутрішньої політики та діловодства Авангардівської селищної ради Олексієнко М.О. для зачитування проєкту рішення «Про ухвалення звернення Авангардівської селищної ради VІІІ скликання Одеського району Одеської області щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським».

         ВИРІШИЛИ: Ухвалити звернення Авангардівської селищної ради VІІІ скликання Одеського району Одеської області щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським».

         ГОЛОСУВАЛИ:     «ЗА» -  одноголосно
                                            «ПРОТИ» -0
                                            «УТРИМАЛИСЬ» - 0  

         Рішення №3142-VІІІ від 28.10.2024 року прийнято, додається.
         Відомість поіменного голосування додається.  

          Питання Порядку денного вичерпано.

         Додаткових  питань, пропозицій  та  зауважень не надходило.

         Головуючий пленарного засідання Хрустовський С.Г. подякував усім за  роботу та оголосив засідання закритим. 



Селищний голова                                                         Сергій ХРУСТОВСЬКИЙ


Секретар ради                                                               Валентина ЩУР                                                                  

